文コミ財団メモ

この度貴社媒体でぜひ本事業をお取り扱い頂きたく情報をご案内させていただきました。

取材していただける場合は、ご一報いただけましたら幸いです。

【発信元】公益財団法人江東区文化コミュニティ財団

管理課広報担当：上村、伊藤 TEL.03-3644-8119

Workshop Workshop! 国際連携企画

ミュージック・ワークショップ・フェスタ〈夏〉
～0 歳から大人まで～見つけよう、音楽で広がる新しい世界

Music Program TOKYO

Press Release

報道関係各位   2024年５月２4日

(公財)江東区文化コミュニティ財団

東京文化会館がポルトガルで世界最先端の教育
普及活動を行っている劇場「カーサ・ダ・ムジカ」と提
携し、都内各所で様々なワークショップを展開している
シリーズ「Workshop Workshop! 国際連携企画」。

江東区豊洲文化センターでは、このシリーズの趣旨
に賛同し、2022 年度より東京文化会館と共催で事
業を展開しております。

6 ヶ月のお子さんから大人までリズムとハーモニー
を全身で楽しむ 4 日間、11 コンテンツ、19 公演。

3 年目の今年も下記の通り、開催いたします。

今夏も音楽との楽しい出会いをお楽しみください。

【開催日時】2024 年７月 18 日 (木)～21 日(日)

10:30～20:00

(開催時間は公演毎に異なります。)

【会場】 江東区豊洲文化センター ５F 豊洲シビックセンターホール、７F レクホール/サブ・レクホール

〒135-0061 江東区豊洲 2-2-18  TEL.03-3536-5061

【料金】 １ 公演に付き 1 人 550 円  ※チケットは 1 人 1 枚ずつお求めください。

(公演により対象年齢が異なります。詳細は WEB にてご確認願います。)

【動画】 https://youtu.be/3AUQTRhVEQU

(これまでのミュージック・ワークショップの模様です。是非ご覧ください。)

【事業担当】 豊洲文化センター 喜多村   m-kitamura@kcf.or.jp

高橋(輝) t-takahashi@kcf.or.jp

↑Youtube

↑公演詳細は

  こちら

https://www.kcf.or.jp/toyosu/event/detail/?id=7201
https://casadamusica.com/
https://www.kcf.or.jp/toyosu/
https://youtu.be/3AUQTRhVEQU
mailto:t-tahakashi@kcf.or.jp